cuadras 01 y 02, Los Angeles cuadras 06 y 07, América cuadra 01, Prolongación Libertad, en ia 
Urbanización Nueve de Abril, y Sector Los Jardines, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San 
Martín" - 1 ETAPA, con el Consorcio Supervisor San Martín, por el monto total de S/. 97,454.69 (Noventa 
y siete mil cuatrocientos cincuenta y cuatro y 69/100 Soles)

Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 263-20.18-A-MPSM, de fecha 28.03.2018, se aprueba el 
Expediente Técnico de Adicional de Obra N9 01 y Deductivo de Obra N° 01 de la obra "Mejoramiento de 
los Jrs. Sinchi Rota cuadras del 01 al 07, José A.

[...]

Quiñones cuadras 01 al 02, Los Ángeles cuadras 06 y 07, América cuadra 01 y Prolongación 
Libertad, en la Urbanización Nueve de Abril y Sector Los Jardines, Distrito de Tarapoto, Provincia de San 
Martín-San Martín"-I ETAPA, con Código Único de Inversiones N° 2296275, con un presupuesto 
ascendente a la suma de S/ 109,711.02 (Ciento nueve mil setecientos once y 02/100 Soles)

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley Orgánica de Municipalidades N9 27972, la Ley N° 
0225 Ley de Contrataciones del Estado y el Reglamento de la Ley N° 30225, aprobado mediante Decreto 

Supremo N° 350-2015-EF, y contando con el visto bueno de la Gerencia Municipal, Oficina de Asesoría